АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2020

     № 982
О проведении публичных слушаний по теме: «О проекте бюджета муниципального образования Новокубанский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно уставу муниципального образования Новокубанский район, решению Совета муниципального образования Новокубанский район от 15 февраля 2018 года № 307 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Новокубанский район» (с изменениями от 15 марта 2018 года № 316) и в целях реализации прав населения муниципального образования Новокубанский район на участие в процессе принятия решений органами местного самоуправления, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по теме: «О проекте бюджета муниципального образования Новокубанский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 12 ноября 2020 года.
2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по теме: «О проекте бюджета муниципального образования Новокубанский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и утвердить его состав (приложение № 1).
3. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта бюджета муниципального образования Новокубанский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение № 2).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.
5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Новокубанский район.
Исполняющий обязанности главы муниципального
образования Новокубанский район

   В.А.Шевелев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Новокубанский район от « _______» _____________2020 год № _________

«О проведении публичных слушаний по теме: «О проекте бюджета муниципального образования Новокубанский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Проект внесен:

Первым заместителем главы муниципального образования

Новокубанский район, начальником финансового
управления администрации муниципального
образования Новокубанский район                                                      Е.В.Афонина
Проект подготовлен:

Отделом доходов бюджета финансового

управления администрации

муниципального образования

Новокубанский район

Начальник отдела доходов бюджета                                                  С.В.Артемьева

Проект составлен:

Главный специалист отдела доходов бюджета

финансового управления администрации

муниципального образования

Новокубанский район                                                                     А.А.Синельников

Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации

муниципального образования

Новокубанский район

           С.В.Софиенко

Начальник общего отдела администрации

муниципального образования

Новокубанский район

               Е.А.Гайворонская

Председатель комиссии Совета муниципального
образования Новокубанский район по финансам,
бюджету, налогам, вопросам муниципального
имущества и контролю                                                                            Е.В.Сусский